[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 14.12.2020г.                                                                                              № 10/43
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово

Рассмотрев ходатайство Муниципального учреждения «Административно-хозяйственное управление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», Муниципального  казенного учреждения «Благоустройство» поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, протоколы заседаний комиссий по поступлению и выбытию активов от 04.12.2020г., от 30.10.2020г., руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка Ставрово Собинского района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества поселка Ставрово в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Муниципальному учреждению «Административно-хозяйственное управление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», Муниципальному  казенному учреждению «Благоустройство» поселка Ставрово Собинского района Владимирской области провести утилизацию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от                                №

Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
	№

п/п

	Наименование имущества
	Год

приобретения
	Количество

шт.
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)
	Остаточная стоимость

(руб.коп.)
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Монитор
	2006
	1
	5770,14
	0,00
	1101040091

	332327010649

	2
	Монитор
	2006
	1
	8729,16
	0,00
	1101040095

	332327010653

	3
	Монитор Acer
	2009
	1
	5564,00
	0,00
	1101040140

	332327011250

	4
	Монитор Samsung
	2007
	1
	7000,00
	0,00
	1101040115

	332327011013

	5
	Компьютер
	2004
	1
	19688,48
	0,00
	1101040069

	332327010241

	6
	Компьютер
	2004
	1
	19688,48
	0,00
	1101040070

	332327010242

	7
	Компьютер
	2005
	1
	15153,34
	0,00
	1101040074

	332327010252

	8
	Системный блок
	2001
	1
	12984,09
	0,00
	1101040052

	332327010190

	9
	Системный блок
	2003
	1
	23775,57
	0,00
	1101040058

	332327010146

	10
	Триммер FS-45
	2014
	1
	7690,00
	0,00
	БЛ110134022

	332327142159